
Posto
Gara

Coppia Società Peso
(Gr.)

Piazz. Note

1

2

4

3

5

(B)
Guaraldo Enrico
Guaraldo Morris

(A)
Descrovi Enrico
Vallini Marco

(D)
Ravanelli Mattia
Tasinato Nicola

(C)
Guiari Antonio
Ponzilacqua Marco

AI)
Cavecchia Fabio
Mancin Eddy

Unione Pescatori Polesani A.S.D.

Unione Pescatori Polesani A.S.D.

Unione Pescatori Polesani A.S.D.

Unione Pescatori Polesani A.S.D.

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

23.200

9.600

9.250

3.650

0

1

2

3

4

5 C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr : 1

Campo di Gara: Collettore Padano - Cavanella Po

Del: 25-03-2023

Società Organizzatrice: Unione Pescatori Pol

Manifestazione: Camp. Prov.le CARPFISHING a COPPIE 2023

Organizzazione: Comitato Provinciale di Rovigo

Classifica del Settore A

FIPSAS 

Direttore di Gara
Masieri Nicola

Giudice di Gara
Pavan Giovanni

Note



Class. Coppia Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

(B)
Guaraldo Enrico
Guaraldo Morris

(A)
Descrovi Enrico

Vallini Marco

(D)
Ravanelli Mattia
Tasinato Nicola

(C)
Guiari Antonio

Ponzilacqua Marco

(AI)
Cavecchia Fabio

Mancin Eddy

Unione Pescatori Polesani A.S.D. (Milo)

Unione Pescatori Polesani A.S.D. (Milo)

Unione Pescatori Polesani A.S.D. (Milo)

Unione Pescatori Polesani A.S.D. (Milo)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

1

2

3

4

5

23.200

9.600

9.250

3.650

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Collettore Padano - Cavanella Po

Data 25-03-2023

Società Organizzatrice Unione Pescatori Pol

Manifestazione Camp. Prov.le CARPFISHING a COPPIE 2023

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

CLASSIFICA DI GIORNATA COPPIE

FIPSAS

Direttore di Gara
Masieri Nicola

Giudice di Gara
Pavan Giovanni

Ora
21:35:10



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato Provinciale di Rovigo
Camp. Prov.le CARPFISHING a COPPIE 2023 Collettore Padano - Cavanella Po

1 25/03/2023

1^ prova                                

Unione Pescatori Pol Milo

Zona <A>

0

45.700

5

0

0

1

9.140

0,00

TOTALI

0

45.700

5

0

0

1

9.140

0,00

0

0

0

0

0

45.700

0
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